Pubblicata su Comune di Lavagna (http://comune.lavagna.ge.it)

Home > In evidenza > COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE - DELIBERA N. 9 DEL 23 GIUGNO 2020: INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE IN NUOVA COMPOSIZIONE - NOMINA DEL PRESIDENTE - CONFERMA DEL PIANO DI LAVORO ED ADEMPIMENTI PRELIMINARI.

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE - DELIBERA N. 9 DEL 23 GIUGNO 2020: INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE IN NUOVA COMPOSIZIONE - NOMINA DEL PRESIDENTE - CONFERMA DEL PIANO DI LAVORO ED ADEMPIMENTI PRELIMINARI.

In evidenza [1]

Allegato	Dimensione
40Delibn09.stamped.pdf [2]	71.54 KB

In evidenza

URL di origine (Salvata il 26/04/2024 - 08:06): http://comune.lavagna.ge.it/commissione-straordinaria-di-liquidazione-delibera-n-9-del-23-giugno-2020-insediamento-della-commiss

l inke:

- [1] http://comune.lavagna.ge.it/evidenza
- [2] http://comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/40Delibn09.stamped.pdf